
中国石化销售股份有限公司湖南长沙石油分公司加油站充电桩建设项目（三期）工程施中国石化销售股份有限公司湖南长沙石油分公司加油站充电桩建设项目（三期）工程施
工工招标公告招标公告

1．招标条件招标条件
中国石化销售股份有限公司湖南长沙石油分公司加油站充电桩建设项目（三期）已由中国石化销售股份有限公司湖南石油

分公司以关于长沙分公司 2023 年第十五批新能源充换电项目的批复（石化销售湘发〔2023〕448 号）、关于长沙分公司
2023 年第十四批新能源充换电项目的批复（石化销售湘发〔2023〕382 号）、关于长沙分公司 2023 年第二十五批新能源充
换电项目的批复（石化销售湘发〔2023〕432 号）批准建设，项目业主为中国石化销售股份有限公司湖南长沙石油分公司，
建设资金来自企业自筹，项目出资比例为100%，招标人为中国石化销售股份有限公司湖南长沙石油分公司，招标代理机构为
中科高盛咨询集团有限公司。中国石化销售股份有限公司湖南长沙石油分公司加油站充电桩建设项目（三期）工程施工项目已
具备招标条件，现进行公开招标。
2．项目概况与招标范围．项目概况与招标范围

2.1建设地址：湖南省长沙市。
2.2标段划分：2个标段。
2.3标段合同估算金额：189.857071万元（含税）。
2.4标段招标范围： 本项目为标段二，主要包括浏阳河、洪山庙一加油站充电桩新建土建工程、低压部分工程、高压部分

工程（含设计(电力扩容安装施工图纸应符合国家相关设计标准，要求承包单位具备相关设计资质或自行委托具备设计资质的
设计单位进行设计，设计成果经招标人及电力主管部门审核通过后方可实施)）等  ；具体详见工程量清单  。

2.5投标人只能选择一个标段投标，最多只中标1个标段。
2.6工期要求：15日历天。
2.7质量要求：合格工程
2.8保修要求：根据国务院2000年第279号院令及建设部[2000]80号令。

3．投标人资格要求．投标人资格要求
3.1投标人应具备以下基本资格条件：
（1）在中华人民共和国境内注册的法人；
（2）持有行政主管部门核发的资质证书：
1)输变电工程专业承包三级及以上且承装（修、试）电力设施五级及以上或2)电力工程施工总承包三级及以上且承装

（修、试）电力设施五级及以上
  2）安全生产许可证处于有效期
3.2本次招标不接受联合体投标。
3.3本次招标投标人主要人员资格要求为：
 1）公司负责人具有安全生产考核合格证书（A证）；
2）拟任项目经理为机电工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的项目经理安全生产考核合格证书（B

证），且未在其他建设工程项目担任同类职务；
3）拟任技术负责人具备相关专业中级及以上工程师职称；
4）拟任安全负责人持有有效的建筑施工企业专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书（C证）
3.4其他：
1）持有有效的质量管理、环境管理、职业健康安全管理体系认证证书；
2）与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加本项目投标。单位负责人为同一人

或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目的投标；
3）投标截止日投标人未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单；且未被“信用中

国”网站列入失信被执行人名单；
4）投标人未处于被中国石化给予风险停用、违约停用处理期内；
5）投标人不存在被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；不存在进入清算程序，或者被宣告破产，

或者其他丧失履约能力的情形；
6）投标人近三年内没有发生重大安全责任事故；
 

4．注册、申领电子印章与招标文件及相关资料获取．注册、申领电子印章与招标文件及相关资料获取
4.1本招标项目采用全流程电子招标投标的方式，通过中国石化电子招标投标交易网（以下简称交易平台）在线完成发

标、投标、评标等工作。
4.2投标人须登录交易平台进行注册、申领企业CA数字证书的电子印章（以下简称CA章）、获取招标文件等。
4.3获取招标文件、图纸等相关资料时间：
（1）获取开始时间： 2023年12月7日 08 时30 分。
（2）获取截止时间： 2023年12月13日 17 时00 分 。



招标文件：人民币400元（请联系18670068433），售后不退。
5．投标文件编制及递交．投标文件编制及递交

5.1编制方式：投标文件须采用投标人文件制作工具进行编制。
5.2递交时间：投标截止时间前均可递交。
5.3投标截止时间： 2023年12月28日 09 时30 分 。
5.4递交方式：登录交易平台上传（投标人应保存投标文件上传成功回执，递交时间即为上传成功回执时间）。

6．开标．开标
6.1开标时间： 2023年12月28日 09 时30 分 。
6.2本项目远程在线开标。

7．其他．其他
7.1本次招标对投标人不作经济补偿。
7.2请投标人注意：在开标前自己的身份应对其他投标人保密。

8．招标人．招标人
名称：中国石化销售股份有限公司湖南长沙石油分公司；
地址：长沙市开福区芙蓉北路388号；
邮编：/；
联系人：谢女士；
电话：/；
电子邮箱：/。

招标代理机构招标代理机构
名称：中科高盛咨询集团有限公司；
地址：长沙市天心区友谊路413号运成大厦12、16楼；
邮编：410000；
联系人：胡缘杰、陈星星、梁向坤、李伟；
电话：17872368437、18674880526；
电子邮箱：16621718@qq.com。

9．发布公告的媒介．发布公告的媒介
本公告同时在中国石化电子招标投标交易网（https://ebidding.sinopec.com/v3/portal/#/）和中国招标投标公共服务平

台（http://www.cebpubservice.com）上发布。
10．公告发布期限．公告发布期限

本公告发布期限：从本公告规定的招标文件获取时间起，到获取截止时间止。
11．异议受理．异议受理
招标人异议受理部门名称 发展规划部
联系人姓名及办公电话 谢赟0731-

84205178
电子邮箱 2228834@qq.com

请输入
 

 
 

招标代理机构：中科高盛咨询集团有限公司
 

 2023年12月6日  
 


